
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

V Praze dne: O 6 *03" 7020
DLE ROZDĚLOVNÍKIJ

Naše zn.: 2492/20-195IO/MK

Číslo zakázky: 07PT-000809 

Vyřizuje:

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku služby nazvanou

„D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/1Č“

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 529376 (dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a 
identifikační údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena

(bez DPH) v Kč
1. 1 „R6-Morava“

Vedoucí společník: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 
00 Ostrava — Moravská Ostrava 
IČO: 42767377

Společník:
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 
Horní Heršpice Bmo-jih 
IČO: 18827527

Společník:

18.727.600,00

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a 
identifikační údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena

(bez DPH) v Kč
SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00
Ostrava
IČO: 25324365 

Společník:
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00
Brno -  Staré Brno
IČO: 25564901

Společník:
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno - 
město
IČO: 46995447 

Společník
G-Consult, spol. s.r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 
Ostrava - Vítkovice 
IČO: 64616886

2. 3 PRAGOPROJEKT/
PONTEX -  R6 Karlovy Vary — Olšová 
Vrata

Vedoucí společník:
PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4
IČO: 45272387

Společník:
Pontex, spol. s r.o.,
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
IČO: 40763439

19.360.000,00

3. 2 „SUDOP GROUP -  2016 IV“

Vedoucí společník:
SUDOP PRAHA a.s.

19.467.800,00



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče a 
identifikační údaje uchazeče

Celková nabídková 
cena

(bez DPH) v Kč
se sídlem Olšanská 2643/la, 130 80 
Praha 3 -  Žižkov 
IČO: 25793349

Společník:
PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 
Praha 6
IČO: 45272891 

Společník:
DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 
Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 31322000

Společník:
METROPROJEKT PRAHA a.s. 
se sídlem náměstí Argentinská 1621/36, 
170 00 Praha 7 
IČO: 45271895

4. 4 Valbek, spol. s r.o.,
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČO: 48266230

19.491.200,00

Jako nej vhodnější nabídka na realizaci Zakázky tedy byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 1, 
podaná uchazečem „R6-Morava“

Vedoucí společník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 42767377

Společník:
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Horní Heršpice Bmo-jih 
IČO: 18827527



Společník:
SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČO: 25324365

Společník:
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1,602 00 Brno -  Staré Brno 
IČO: 25564901

Společník:
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno - město 
IČO: 46995447

Společník
G-Consult, spol. s.r.o.
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO: 64616886,

která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu.

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky podané uchazečem č. 1 „R6-Morava“ 
na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 
doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nej vhodnější podle § 81 
zákona.



Rozdělovník:

Valbek, spol. s r.o.,
Vaňurova 505/17 
460 01 Liberec

Vedoucí společník: 
PRAGOPROJEKT, a.s.,
KRyšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

Vedoucí společník:
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a 
130 80 Praha 3 -  Žižkov

Vedoucí společník: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5 
702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava


